附件1

            正在实施各类科技计划项目统计表
	项目级别
	序号
	项目类别
	项目名称
	承担单位
	立项时间
	结项时间
	获得资金额度
	项目负责人及联系方式

	国家级
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	省  级
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	市  级
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	


附件2

            谋划实施的各类科技计划项目统计表
	项目级别
	序号
	项目类别
	项目名称
	承担单位
	项目进展情  况
	项目总投  入
	项目负责人及联系方式

	国家级
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	省  级
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	市  级
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	


附件3

            已认定的各级企业研发中心统计表
	中心级别
	序号
	研发中心类  别
	研发中心名称
	承担单位
	近3年内的科研成果（专利、项目、科技成果等）
	中心负责人及联系方式

	国家级
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	省  级
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	市  级
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	


附件4

            谋划建设的各级企业研发中心统计表
	中心级别
	序号
	研发中心类  别
	研发中心名称
	承担单位
	中心建设的基本情况
	中心负责人及联系方式

	国家级
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	省  级
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	市  级
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	


附件5

            已认定的高新技术企业、创新型企业统计表
	类  别
	序号
	企  业  名  称
	认定（复审）时间
	负责人及

联系方式
	备  注

	高新技术企业
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	创新型

企业
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	


附件6

            谋划培育的高新技术企业、创新型企业统计表
	类  别
	序号
	企  业  名  称
	企业规模
	计划申请

认定时间
	负责人及

联系方式

	高新技术企业
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	创新型

企业
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	


附件7

            河南科技型备案中小企业统计表
	序号
	企业名称
	备案时间
	企业规模
	企业负责人及联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件8

            计划备案的河南科技型中小企业统计表
	序号
	企业名称
	计划备案时间
	企业规模
	企业负责人及联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件9

            已认定的各级科技园区和孵化器统计表
	类  别
	序号
	级  别
	名  称
	批准部门
	近3年科技工作

的进展情况
	负责人及

联系方式

	科技园区
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	孵化器
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	


附件10

            谋划建设的各级科技园区和孵化器统计表
	类  别
	序号
	级  别
	名  称
	建设的进展情况
	负责人及

联系方式
	备  注

	科技园区
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	孵化器
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	


附件11

            谋划建设的创新型单位统计表
	序号
	创新型

单位类别
	名    称
	建设的基本情况
	负责人及

联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件12

            已认定的省级节能减排示范企业统计表
	序号
	名    称
	认定时间
	负责人及

联系方式
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件13

            谋划建设的省级节能减排示范企业统计表
	序号
	名    称
	计划申报时间
	负责人及

联系方式
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件14

            已认定的知识产权优势示范企业统计表
	序号
	名    称
	认定时间
	负责人及

联系方式
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件15

            谋划建设的知识产权优势示范企业统计表
	序号
	名    称
	计划申报时间
	负责人及

联系方式
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





